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Transfer fiyatlandırması raporu ve transfer fiyatlandırması formunun kurumlar vergisi beyan tarihine 

kadar hazırlanması gerekmektedir. 

No: 2026 – 037                                                                                           Tarih: 23.03.2026  

 

 Özet: 2025 yılı hesap dönemine ilişkin transfer fiyatlandırması raporu ile transfer fiyatlandırması formuna 

ilişkin yükümlülüklerin, kurumlar vergisi beyannamesinin verilme süresi içinde yerine getirilmesi gerekmektedir. 

 

Transfer fiyatlandırması raporu nedir?  

Transfer fiyatlandırması raporu; mükellefin ilişkili kişilerle yaptığı mal veya hizmet alım/satım işlemlerine 

ilişkin işlev, risk ve varlık analizi, ekonomik analiz, emsal araştırmaları ve transfer fiyatlandırması yöntemine 

ilişkin değerlendirmeleri içeren yıllık bir dokümantasyondur.  

Bu raporun, kurumlar vergisi beyannamesinin verilme süresine kadar hazırlanması ve muhafaza edilmesi 

gerekmektedir. İstenmesi durumunda on beş gün içinde ibraz edilmesi zorunludur.  

Transfer fiyatlandırması formu nedir?  

Transfer fiyatlandırması formu, kurumlar vergisi beyannamesi ekinde elektronik ortamda doldurulan ve 

mükellefin ilgili hesap döneminde ilişkili kişilerle gerçekleştirdiği işlemlere ilişkin temel bilgileri içeren 

çalışmadır.  

Formun kurumlar vergisi beyannamesinin ekinde doğru ve eksiksiz şekilde doldurulması zorunludur.  

Kimler hazırlamakla yükümlüdür?  

• Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Müdürlüğüne kayıtlı kurumlar vergisi mükellefleri:  

Hem yurt içi hem yurt dışı ilişkili işlemler için rapor hazırlamakla yükümlüdür.  

• Diğer kurumlar vergisi mükellefleri:  

Sadece yurt dışı ilişkili kişilerle yapılan işlemler için rapor hazırlamakla yükümlüdür.  

Transfer fiyatlandırması formu ise bütün kurumlar vergisi mükellefleri tarafından beyanname ekinde 

doldurulmak zorundadır.  

Son tarih:  

• Transfer fiyatlandırması raporu:  

İlgili hesap dönemine ilişkin kurumlar vergisi beyannamesinin verilme süresi sonuna kadar hazırlanmalıdır.  

• Transfer fiyatlandırması formu:  

Kurumlar vergisi beyannamesi ile aynı tarihte elektronik olarak gönderilmelidir.  

Transfer fiyatlandırması işlemlerine yönelik cezai yaptırım  

Yükümlülüğün yerine getirilmemesi durumunda mükellefler hakkında Vergi Usul Kanunu'nun mükerrer 355. 

maddesinde yazılı özel usulsüzlük hükümleri uygulanacaktır.  

Transfer fiyatlandırması dokümantasyonunun sağladığı koruma  

Transfer fiyatlandırmasına ilişkin belgelendirme yükümlülüklerinin tam ve zamanında yerine getirilmiş olması 

kaydıyla, örtülü olarak dağıtılan kazanç nedeniyle zamanında tahakkuk ettirilmemiş veya eksik tahakkuk 

ettirilmiş vergiler için vergi ziyaı cezası %50 indirimli olarak uygulanmaktadır.  

 

 Saygılarımızla,  

 

 

 


